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Artikel

Abstandhalter
Wandabstand 6 cm
FuR-@ 25 mm
Rosetten-@ 25 mm
VE 10

Abstandhalter
Wandabstand 10 cm
FuR-@ 25 mm
Rosetten-@ 25 mm
VE 10

Abstandhalter
Wandabstand 15 cm
FuR-@ 25 mm
Rosetten-& 25 mm
VE 10

Abstandhalter
Wandabstand 20 cm
FuR-@ 25 mm
Rosetten-@ 25 mm
VE 10

Abstandhalter
Wandabstand 25 cm
FuR-@ 25 mm
Rosetten-@ 25 mm
VE 10

Oberflache

Messing glanzend

Nickel matt

verchromt

weifld pulverbeschichtet
Messing matt

bronziert

schwarz pulverbeschichtet

Messing gléanzend

Nickel matt

verchromt

weild pulverbeschichtet
Messing matt

bronziert

schwarz pulverbeschichtet

Messing glanzend

Nickel matt

verchromt

weild pulverbeschichtet
Messing matt

bronziert

schwarz pulverbeschichtet

Messing glanzend

Nickel matt

verchromt

weifld pulverbeschichtet
Messing matt

bronziert

schwarz pulverbeschichtet

Messing gléanzend

Nickel matt

verchromt

weifl} pulverbeschichtet
Messing matt

bronziert

schwarz pulverbeschichtet

Art.-Nr.

5111.06.03
.04
.06
18
.20
.07
19

5111.10.03
.04
.06
.18
.20
.07
19

5111.15.03
.04
.06
18
.20
.07
19

5111.20.03
.04
.06
18
.20
.07
19

5111.25.03
.04
.06
.18
.20
.07
19

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stlck inkl. Mehrwertsteuer

4.1



Haken
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4.2

Artikel

Abstandhalter mit Kugel
Wandabstand 10 cm
Kugel-@ 30 mm

FuR-@ 25 mm

VE 10

Raffarm

Lange 35 cm
Wandabstand 13 cm
VE 2

Winkel
12cmx 8 cmx 2cm
VE 2

Raffarm

ohne Bohrung
Wandabstand 7,5 cm
VE 2

Raffarm

ohne Bohrung
Wandabstand 8 cm
VE 2

Raffarm
Wandabstand 7,5 cm
VE 2

Raffarm
Wandabstand 8 cm
VE 2

Oberflache

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

Messing glanzend
Nickel matt
bronziert

Messing matt

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
bronziert

Messing matt

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

Art.-Nr.

5112.10.03
.04
.06
.20

5310.00.03
.04
.07
.20

5113.12.03
.04
.06
.07
.20

5308.16.03
.04
.06
.20

5308.27.03
.04
.06
.20

5304.16.03
.04
.06
.20

5304.27.03
.04
.06
.20

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stiick inkl. Mehrwertsteuer



Haken

34

30

40

38

35

35

35

Artikel

Rosettenhaken
Rosetten-& 34 mm
Wandabstand 30 mm
VE 10

Haken

Wandabstand 17 mm
Lange 40 mm

VE 20

Rosettenhaken
Rosetten-@ 38 mm
Wandabstand 35 mm
VE 10

Rosettenhaken
Rosetten-@ 35 mm
Wandabstand 35 mm
VE 10

Haken

Wandabstand 18 mm
Lange 35 mm

VE 20

Oberflache

Messing blank gerollt

Messing blank gerollt
vernickelt

bronziert

weild lackiert

weil durchgerieben
weifld pulverbeschichtet
Nickel matt

Messing gléanzend
Nickel matt

verchromt

weild pulverbeschichtet
Messing matt

Messing blank gerollt
vernickelt

bronziert

weil} lackiert

weild pulverbeschichtet

Messing blank gerollt
vernickelt

bronziert

weild lackiert

weil} pulverbeschichtet

schwarz pulverbeschichtet

Nickel matt

Art.-Nr.

5406.34.01

5409.17.01
.05
.07
.08
.10
.18
.04

5403.41.03
.04
.06
18
.20

5401.35.01
.05
.07
.08
.18

5410.18.01
.05
.07
.08
.18
19
.04

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stiick inkl. Mehrwertsteuer

4.3



Haken

30

24

30

24

é;

37

44

Artikel

Haken
Wandabstand 24 mm
Lange 30 mm

VE 25

Haken
Wandabstand 30 mm
Rosetten-& 20 mm
VE 25

Haken
Wandabstand 37 mm
Rosetten-& 24 mm
VE 10

Oberflache

Messing glanzend
vernickelt

weild

Nickel matt
schwarz

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt

weild

Messing matt
schwarz

Messing gléanzend
Nickel matt
verchromt

weild

Messing matt
schwarz

Art.-Nr.

5411.26.01
.05
18
.04
19

5413.29.03
.04
.06
18
.20
19

5413.37.03
.04
.06
18
.20
19

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stiick inkl. Mehrwertsteuer



Raffrosetten

35

35

50

50

Artikel

Rosette
@ 35 mm
lose, VE 10

Raffrosette

@ 35 mm

komplett mit
Montagezubehor

gl. Verlangerung, VE 1

Rosette
@ 50 mm
lose, VE 10

Raffrosette

@ 50 mm

komplett mit
Montagezubehor

gl. Verlangerung, VE 1

Oberflache

Messing glanzend
Nickel matt

verchromt

weil} pulverbeschichtet
Messing matt
bronziert

Messing glanzend
Nickel matt

verchromt

weifd pulverbeschichtet
Messing matt
bronziert

Messing glanzend
Nickel matt

verchromt

weild pulverbeschichtet
Messing matt
bronziert

Messing glanzend
Nickel matt

verchromt

weifd pulverbeschichtet
Messing matt
bronziert

Art.-Nr.

2166.35.03
.04
.06
18
.20
.07

2166.00.03
.04
.06
18
.20
.07

2167.50.03
.04
.06
.18
.20
.07

2167.00.03
.04
.06
18
.20
.07

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stiick inkl. Mehrwertsteuer



Raffrosetten

60

60

4.6

Artikel

Rosette
@ 60 mm
lose, VE 10

Raffrosette

@ 60 mm, VE 1
komplett mit
Montagezubehor

Rosette
@ 78 mm
lose, VE 10

Raffrosette

@ 78 mm, VE 1
komplett mit
Montagezubehor

Raffhalter

@ 40 mm, VE 2
kompl. m. Zubehdr,
Verl. 8 cm

Raffhalter

@ 30 mm, VE 2
kompl. m. Zubehor,
Verl. 8 cm

Raffhalter

@ 50 mm, VE 2
kompl. m. Zubehdr,
Verl. 8 cm

Oberflache

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
messing matt

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

Messing gléanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

Art.-Nr.

2150.60.03
.04
.06
.20

2150.00.03
.04
.06
.20

2103.78.03
.04
.06
.20

2103.00.03
.04
.06
.20

2401.00.03
.04
.06
.20

2402.00.03
.04
.06
.20

2404.00.03
.04
.06
.20

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stiick inkl. Mehrwertsteuer



Raffrosetten

60

50

80

Artikel

Eckverbinder, glatt
Léange 60 mm
VE 10

Verlangerung
Lange 50 mm
VE 10

Verlangerung
Léange 80 mm
VE 10

Oberflache

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt

weild

Messing matt

Messing glanzend
Nickel matt

verchromt

weil} pulverbeschichtet
Messing matt

Art.-Nr.

2900.60.03
.04
.06
.20

2908.50.03
.04
.06
18
.20

2908.80.03
.04
.06
18
.20

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stiick inkl. Mehrwertsteuer

4,7



Treppenstangen und -0sen

|
. |

4.8

Artikel

3-Kant-Stange
(ME-Rohr) HL 3m
16 mm x 16 mm

Fixlangen/Zuschnitte

VE nach Bedarf

Treppenstange
(ME - Rohr)
9 mm
Léange 80 mm

Treppenstange
(ME-Rohr)

g 11 mm
Lange 80 mm

Treppenstange
(ME-Rohr)
g 11 mm

Oberflache

Messing glanzend
vernickelt

Messing glanzend

vernickelt

Messing glanzend
vernickelt

Messing gléanzend
vernickelt

Messing glanzend
vernickelt

auch in anderen Langen lieferbar .

Dreikantésen
Lange Hohe
16 mm x 16 mm
VE 20

Klappdsen, offen
29 mm

Klappdsen, offen
g 11 mm

Messing glanzend
vernickelt

Messin glanzend
vernickelt

Messin glanzend
vernickelt

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stiick inkl. Mehrwertsteuer

Art.-Nr.
6101.16.03
.05
.03
.05
6102.09.03
.05
6102.11.03
.05
6102 .. .03
.05
6107.16.03
.05
6109.09.03
.05
6109.11.03
.05



Treppenstangen

und -0sen

Artikel

Treppenstangendsen
9 mm
VE 100

mit Fixzierung

Treppenstangendsen
g 11 mm
VE 100

mit Fixzierung

Oberflache

Messing blank gerollt
vernickelt

Messing blank gerollt
vernickelt

Art.-Nr.

6108.09.01
.05

6108.11.01
.05

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stlck inkl. Mehrwertsteuer

4.9
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